
 

 
 
 
 
 
 
 
 

    

    

T +48 58 527 95 95 

F +48 58 527 95 17 

 ENERGA-OPERATOR SA 

ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk 

Oddział w Gdańsku 

ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk 

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ  

VII Wydział Gospodarczy KRS 

KRS 0000033455 

Regon 190275904-00036 

NIP 583-000-11-90 

 operator.gdansk@energa.pl 

energa-operator.pl 

nr konta: 29 1240 6292 1111 0010 6661 1786 

Kapitał zakładowy/wpłacony 1 356 110 400 zł 

 

Gdańsk, dnia 31.10.2018 roku 

 
Dotyczy postępowania -: Ogłoszenie nr 1070/W/18/Oddział Gdańsk 

ZP/5943/303MZI/2018/18019 

 

GPZ PLENIEWO. Modernizacja rozdzielni 110 kV - opracowanie dokumentacji, GPZ PLENIEWO. Modernizacja rozdzielni 110 kV. 

 

 
Szanowni Państwo! 

ENERGA - Operator Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku Oddział w Gdańsku, ul. Marynarki Polskiej 130, uprzejmie 
informuje Państwa, iż do postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie 
robót budowlanych z projektem budowlano-wykonawczym, mającym na celu wybór Wykonawcy wpłynęły pytania: 
 
Pytanie nr 1 

Prosimy o wprowadzenie limitu łącznej odpowiedzialności kontraktowej Wykonawcy do wysokości 100% wartości 
kontraktu; 
Odpowiedz nr 1 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą propozycje zapisu w umowie. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy za szkody pośrednie. 

Odpowiedz nr 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie odpowiedzialności Wykonawcy za szkody pośrednie. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o wprowadzenie limitu kar umownych na poziomie 10% wartości kontraktu. 

Odpowiedz nr 3 

Zamawiający wprowadza zapis w umowie dział VI § 21 ust 1 lit. e: 

„Suma kar umownych z punktów a-d nie może przekroczyć 30% wynagrodzenia netto określonego w umowie.” 
Oraz  

Zamawiający wprowadza zapis w umowie dział VI § 21 ust 4 

„Całkowita wartość naliczonych kar umownych nie może wynieść więcej niż 30% wynagrodzenia netto określonego w 
umowie.” 
 

 
 

 
Z poważaniem 

 
 


